
Zápis 
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

Zdravotní a sociální komise 

konané dne 18.06.2014 od 15:30 v zasedací  místnosti (ČNIS) MěÚ Litoměřice 

Přítomen: 

 MUDr. Petr Kubec 

 Alena Pávková 

 Marie Hochbergerová 

 Mgr. Robert Krejčí 

 Drahomíra Pražáková 

 MUDr. Petr Pinka 

 Mgr. Jan Marek 

 MUDr. Hana Jáchymová 

 Iva Pulgretová 
 

Omluven: 

 MUDr. Jan Zbořil 

 MUDr.Libor Pardubický 

 Irena Opočenská  

 MUDr. Vladislav Procházka 

 Ing.Bc. Renáta Jurková 

 Mgr. Marcela Štěrbová 
 

Hosté: 

 Bc.Jana Hanousková 
 

 

Jednání řídil: předseda komise MUDr.Kubec 

Zapisovatel: Ivana Aksenowá 

Program: 

1. Vypsání nominací na „Cenu Aloise Klára“ 
2. Návrh koncepce „Prostupné bydlení – Litoměřice“ 
3. Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
4. Příděl bytu č. 36 v DPS Švermova 
5. Směna do prázdného bytu č. 24 v DPS Švermova 
6. Dotace z „Programu podpory nestátních neziskových organizací, zaměřených na činnost občanů 

v sociální oblasti pro rok 2014“ 

 

Konec jednání: 16:05 hod. 

Termín příštího jednání: 06.08.2014 

Zapsala: Ivana Aksenowá 

 

 

 

 

 

 



K bodu 1 - Vypsání nominací na „Cenu Aloise Klára“ 
Přítomna byla Bc.Hanousková, která krátce hovořila o vyhlášení nominací. Materiál obdrželi členové komise 
písemně.  
Komise bere informaci na vědomí. Na zasedání komise 6.8.2014 bude rozhodovat o výběru nominovaných, 
které doporučí Zastupitelstvu města Litoměřice. 
 
K bodu 2 - Návrh koncepce „Prostupné bydlení – Litoměřice“ 
Materiál obdrželi členové komise písemně. K bodu pohovořil za Naději Mgr. Krejčí. 
Komise předložený projekt podporuje. 

 
K bodu 3 - Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
Žadatelé:  
S.F., r. 1950, bytem Litoměřice (dosud neměl parkovací místo) – podání dne 6.5.2014 
Komise jednohlasně nedoporučuje zřízení vyhrazeného parkování pro pana F.S. 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 

 
G.F., r. 1998, zastoupený otcem G.V., bytem Litoměřice (měli parkovací místo – končí jeho platnost) - 
podání dne 15.5.2014 
Komise doporučuje prodloužení parkovacího místa na další 3 roky.  
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
N.S., r. 1999, zastoupena matkou I.N., bytem Litoměřice (měla parkovací místo – končí jeho platnost) – 
podání dne 10.6.2014 
Komise doporučuje prodloužení parkovacího místa na další 3 roky.  
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
K bodu 4 - Příděl bytu č. 36 v DPS Švermova 16  
Návrh na umístění p. M.J., r. 1938, bytem Litoměřice. Žádost má podanou od 1.10.2013, v současné době je 
na řadě na umístění do podkrovního bytu 1+1 v DPS Švermova. Splňuje podmínky pro umístění do DPS.  
Komise doporučuje RM příděl bytu panu M.J. schválit. 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
K bodu 5 - Směna do prázdného bytu v DPS Švermova 16 
Směna z bytu č. 25 (1+1) do bytu č. 24 (2+0). Zdrav. a soc. komise 5.1.2011 schválila směnu bytu do většího 
pí Ch.D.,nyní bytem byt č. 25 v DPS Švermova. Teprve nyní se uvolnil větší byt 2+0 v podkroví.  
Komise doporučuje RM směnu do prázdného bytu pí Ch.D. schválit. 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 

 
K bodu 6 - Žádosti o dotace z programu „Program podpory nestátních neziskových organizací, 
zaměřených na činnost občanů v sociální oblasti“ 
Farní charita Litoměřice – Domov na Dómském pahorku – na projekt: „Hudební pořad souboru Zdeňka 
Černohouze“ 
Celkové náklady: 2.660,-Kč   požadují: 2.100,-Kč 
Komise schválila dotaci ve výši 2.100,-Kč 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
STP v ČR, o.s. , MO Svazu tělesně postižených Litoměřice – Jih – na projekt: „Kulturní činnost v roce 
2014“ 
Celkové náklady: 30.000,-Kč   požadují: 15.000,-Kč 
Komise schválila dotaci ve výši 15.000,-Kč 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
NADĚJE, pobočka Litoměřice, Zapsaný spolek – na projekt: „Noc venku“ 
Celkové náklady: 12.300,-Kč   požadují: 9.860,-Kč 
Komise schválila dotaci ve výši 9,800,-Kč 
(pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0) 
 

 


